Pedagoski fakultet Univerziteta u Sarajevu
Odsjek za razrednu nastavu
Doc. dr. Mirzana Pasi¢ Kodrié

Rezultati ispita iz predmeta KnjiZevnost BiH i juznoslavenske knjizevnosti I

Redni
broj:

Broj indexa:

Polusemestralni
ispit
Seminarski rad,
prezentacije,
radionice i
ostale
aktivnosti na
nastavi
Dodatno
ispitno pitanje:

(60%)

Zavrsni
ispit:

(40%)

Konacna
ocjena:

(100%):

Dodatna
pitanja
za opcu
visu
ocjenu:

2607

95%
30%

90%

(10)

2555

100%
20%

85%

(10)

2554

100%
20%

100%

(10)

2556

75%
30%

90%

(10)

2569

50%
20%

10%

(5)

2558

75%
20%

70%

(8)

2348

40%
10%

40%

()

2467

75%
30%

90%

(10)

2559

90%
20%

90%

(10)

10.

2325

60%
20%

80%

(8)

11.

2560

90%
20%

90%

(10)




12.] 2561 80% 80% (9)
20%

13. 2562 70% 75% (9)
20%

14.] 2209 25% 35% (5)
10%

15.| 2503 20% 65% (5)
10%

16.| 2608 75% 70% (8)
20%

17.] 2480 65% 55% 7
20%

18.| 2458 50% 45% (6)
20%

19.] 2565 50% 60% 7
30%

20.| 2556: 50% 90% (9)
30%

21.] 2567 100% 100% (10)
30%

Doc. dr. Mirzana Pasi¢ Kodri¢

Upis ocjena te uvid u radove je u petak, 13. 2. 2020. u 9 h.

Sarajevo, 12. 2. 2020.




